

Číslo smlouvy objednatele: PM50481/2014-504

Číslo smlouvy zhotovitele: 14007xx15

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „**občanský zákoník**“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565
Zastoupen: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu: 29639641/0100
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka): Ing. Miroslav Pauch

2. Zhotovitel:

IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

Sídlo: Albertova 229/21, 779 00 Olomouc
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B vložce 2419
Zastoupený: Ing. Petr Buchta, místopředseda představenstva
IČ: 25869523
DIČ: CZ25869523
Bankovní spojení: KB Olomouc
Číslo účtu: 27-4176700287/0100.
Zástupce ve věcech technických: Vladimír Dvořák, vedoucí projektů

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 14. 10. 2014 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla „Oskava, Přovice – oprava opěrných zdí“, číslo smlouvy objednatele PM50481/2014-504 (dále jen „*smlouva o dílo*“).
2. Na základě skutečností zjištěných během realizace díla, chybějícímu materiálu v patě zdi a neúnosnému podloží, bylo nutné provést práce nad rámec původního výkazu výměr. Tyto práce byly současně s méněpracemi projednány a odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo takto:

Článek IV. Cena díla odst. 1 se mění a nově zní takto:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:

Celková cena díla bez DPH: Kč 740 087,03-

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Rozpočet stavby
3. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1 – Rozpočet stavby

V Brně dne: 19.12.2014
Za objednatele:

Povodí Moravy, s.p.
RNDr. Jan Hodovský
generální ředitel

Povodí Moravy, s.p.
602 00 Břeclav, Dřevařská 11
IČO: 70860013, DIČ: CZ70860013

V Olomouci dne:
Za zhotovitele:

IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Ing. Petr Buchta
místopředseda představenstva

IDS - Inženýrské a dopravní
stavby Olomouc a.s. @
Albertova 21 - 779 00 Olomouc
IČO: 25069523, DIČ: CZ25069523

Rozpočet: včetně víceprací a méněprací

Oskava, Přovice - opěrná zeď

pol.č.		m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	celková cena
	Zemní práce				
1	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	11,880	322,20	3 827,74
2	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	49,68	7 452,00
3	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	15,000	35,90	538,50
4	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	4,800	364,50	1 749,60
5	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	7,800	252,90	1 972,62
6	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	23,760	541,80	12 873,17
7	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23,760	65,40	1 553,90
8	Převedení vody	soubor	1,000	38 000,00	38 000,00
	Zakládání				
9	Očištění ploch tlakovou vodou	m2	99,000	241,20	23 878,80
35	Vrty pro trny z bet. oceli	m	0,000	490,00	0,00
	Svislé a kompletní konstrukce				
10	Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 obkladního	m3	2,970	5 247,00	15 583,59
11	Oprava kamenného zdiva bez dodání kamene	m3	11,880	1 800,00	21 384,00
12	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	52,800	818,10	43 195,68
13	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	52,800	209,70	11 072,16
14	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 32 mm	t	0,000	29 520,00	0,00
15	Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 XF3 do 3 m3	m3	17,160	4 077,00	69 961,32
	Vodorovné konstrukce				
36	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	25,250	1 044,00	26 361,00
16	Zához z vybraných kamenů hm. 500 kg	m3	0,000	1 500,00	0,00
17	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	128,390	109,80	14 097,22
18	Zához z vybraných kamenů hm. 1000 kg	m3	4,800	1 500,00	7 200,00
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
32	Vyplnění spár zdiva z lom. kam. s vyspárováním	m2	72,600	479,00	34 775,40
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
19	Bourání konstrukcí zděných, z betonu nebo asfaltobetonu	m3	30,690	4 977,00	152 744,13
20	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot do 4 m	t	81,330	203,40	16 542,52
21	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 500 m	t	81,330	212,40	17 274,49
23	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	140,730	220,50	31 030,97
31	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém nebo kyklopském	m2	72,600	168,30	12 218,58

31/12/2019
 01.00.00.00.00.00
 01.00.00.00.00.00

33	Likvidace sutí v souladu se zákonem o odpadech	t	49,850	50,00	2 492,50
	Přirážky				
24	Zařízení staveniště	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00
25	Čištění komunikace mechanicky	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00
26	Čištění komunikace vodou	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00
27	vytyčení sítí správcí	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
28	Odlov a transfer ryb a vodních živočichů	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00
29	Dopravní značení	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00
30	Příjezd na staveniště včetně uvedení do původního stavu	soubor	1,000	16 800,00	16 800,00
34	Oprava stávajícího zábradlí u schodů do koryta	soubor	1,000	11 200,00	11 200,00
	Vícepráce				
36a	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost nad 0 do 500 kg	m3	83,620	897,00	75 007,14

740 087,03 Kč

IDS - Inženýrské a dopravní
stavby Olomouc a.s. ©
Albertova 31 770 00 Olomouc
IČO: 251 11 111 DIČ: CZ25111123